4.Membangkitkan kesukarelaan masyarakat sipil dalam agenda

Pemilu dan demokrasi

Masa kerja Relawan Demokrasi sebagaimana dimaksud pada
Diktum KESATU selama 3 (tiga) Bulan yaitu sejak Bulan Januari
sampai dengan Maret 2019 dan diberikan honorarium sebesar Rp.
750.000 (tujuh ratus lima puluh ribu rupiah) per Orang setiap

KETIGA

KEDUA

KESATU

Menetapkan

1.Surat Pengesahan Daftar Isian Pelaksanaan Anggaran Petikan

Tahun Anggaran 2019 Nomor : SP-DIPA-076.01.2.657008/2019

tanggal 5 Desember 2018;

2.Surat    Komisi   Pemilihan  Umum Nomor   :